
 

 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2014 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS 

 
A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua o 
Edital do Processo Seletivo nº 03/2014, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da 
Comissão do Processo Seletivo, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização 
do Processo Seletivo em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem 
recursos pendentes, RESOLVE: 
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo para os empregos de AGENTE 
COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SUL 1 e 2, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OESTE 1 e 2, 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – NOROESTE 1 e 2, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – 
NORTE 1 e 2, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LESTE 1 e 2, AGENTE COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE – CENTRAL 1 e 2 e AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RURAL, cuja lista de 
classificação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do 
documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de conformidade com o disposto no 
Edital nº 03/2014. 
 
Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente 
HOMOLOGAÇÃO.  
 

Limeira, 27 de fevereiro de 2015. 
 
 

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 
 
 

Sra. Denise Aparecida Rodrigues 
Presidente 

 
 

Sr. Cláudio Vieira                 Dr. Leonardo Marcio     Sr. Michel Azevedo Araújo 
Membros 

 
 
 

PAULO CEZAR JUNQUEIRA HADICH 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 

CANDIDATOS CLASSIFICADOS 
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL POR EMPREGO 

CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SUL 1 e 2 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000431 JOSIANE DE FÁTIMA FERREIRA DA SILVA 353473820 90,00 1 
 0203000039 ALEXANDRE JUNIOR MIRANDA 487171445 90,00 2 
 0203000103 ARINALDO SOARES DA SILVA 347814955 90,00 3 
 0203000595 MARIA ESTELA BARROS DA SILVA GOMES 14087506 86,67 4 
 0203000709 PAOLA DAMARIS PERINO  471167897 86,67 5 
 0203000266 ENOCK FRANCISCO SEABRA 4430745 86,67 6 
 0203000796 SANDRA MARA DE ASSIS FRANÇA 27180994 86,67 7 



 

 

 0203000002 ADELICE TATIANE SOARES 395201846 83,33 8 
 0203000108 AURORA CRISTINA DA COSTA 10274067 83,33 9 
 0203000625 MARILDA ALVES RODRIGUES DIAS 422933119 83,33 10 
 0203000009 ADRIANA BUENO DOS SANTOS 293727314 83,33 11 
 0203000115 BHEATRIZ RIBEIRO STIVAL 411792428 83,33 12 
 0203000809 SILMARA FERNANDES BECKER 584399510 83,33 13 
 0203000853 SUNAMITA DE OLIVEIRA COSTA 32684076X 83,33 14 
 0203000320 GESLI FERNANDES DE MATTOS 333168471 83,33 15 
 0203000674 MONICA APARECIDA  RODRIGUES DA SILVA 33675239 83,33 16 
 0203000900 VANIA CALHEIRO DE JESUS MARIANO 1006528326 80,00 17 
 0203000745 RENATA AP FIGUEIREDO DA SILVA 438182133 80,00 18 
 0203000023 ADRIELLEN STEFANIE RIBEIRO 407421075 80,00 19 
 0203000777 ROSELI DUQUE DE CARVALHO 50556352 80,00 20 
 0203000742 REGIELEN TATIANE DE OLIVEIRA ALMEIDA  464324543 80,00 21 
 0203000047 ALINE YONE SINFRONI FAGUNDES 444512408 80,00 22 
 0203000739 REGIANE APARECIDA NOGUEIRA 267030988 80,00 23 
 0203000259 ELLEN MARA APARECIDA GERMANO DOS REIS 33479696 76,67 24 
 0203000417 JOELMA HELENA DA SILVA  361845455 76,67 25 
 0203000464 KELLY DANIELE DA SILVA 304479639 76,67 26 
 0203000560 MARCIA LUZINETE DA SILVA 302184727 76,67 27 
 0203000377 IZAURA PIRES GASSI, 409451873 76,67 28 
 0203000527 LUCIANE MORAIS LOPES 332561537 76,67 29 
 0203000908 VIVIANE DA SILVA FERREIRA DE SOUZA 355966670 76,67 30 
 0203000630 MARILZA CRISTINA RODRIGUES DE MELO 239085711 76,67 31 
 0203000702 ODALISA DA SILVA DELLA COLETTA 33479656 76,67 32 
 0203000176 CRISTIANO NEVES DE LIMA 40905474 76,67 33 
 0203000033 ALESSANDRA DA ROCHA 273856194 76,67 34 
 0203000164 CLEIDE DAIANA BORGES DAV SILVA 407592489 76,67 35 
 0203000121 BRUNA FERNANDA GOMES DA SILVA 41326431 76,67 36 
 0203000701 JOÃO ROBERTO DELFINO 193767405 76,67 37 
 0203000152 CHIRLAINE MARIA DE SOUZA 4855050 76,67 38 
 0203000273 ESTER REGINA DA SILVA 40720352 76,67 39 
 0203000784 ROSIMERE PEREIRA DOS SANTOS 390029944 76,67 40 
 0203000721 PAULO OCTAVIO GENESTRA DE CAMPOS 48911968 76,67 41 
 0203000660 MICHELE CRISTINA COSTA 409575756 73,33 42 
 0203000781 ROSEMEIRE DOS SANTOS MOURO 29547408 73,33 43 
 0203000081 ANA RÚBIA GOMES GOIS 542553466 73,33 44 
 0203000136 CARLOS ALBERTO MENDES 453848771 73,33 45 
 0203000679 MONIQUE STEFANY OLIVEIRA DE SOUZA 488593049 73,33 46 
 0203000337 GISLAINE ROSA DOS SANTOS DE JESUS 403960307 73,33 47 
 0203000655 MEIRE QUINTINO MG-1305960 73,33 48 
 0203000589 MARIA DE LOURDES VIEIRA 11528011X 73,33 49 
 0203000861 TAMIRES MASSON DE ALMEIDA 444173304 73,33 50 
 0203000675 MONICA APARECIDA PEREIRA RUFATO 447933541 73,33 51 
 0203000437 JOYCE CRISTINA GUEDES 458069814 73,33 52 
 0203000503 LIMDAMEIRE APARECIDA DA SILVA CRUZ 195707400 73,33 53 
 0203000513 LUCELIA ADRIANA DA SILVA PIMENTA 30448108 73,33 54 
 0203000877 THAYS FERNANDA VALENTINO 457559561 73,33 55 
 0203000300 FERNANDO SOLDERA 415159532 73,33 56 
 0203000485 LEILIANE FREIRE DOS SANTOS 354940107 73,33 57 
 0203000766 ROSANA APARECIDA DE JESUS BASTELLI 275322294 73,33 58 
 0203000886 VALDEMIR NERY SANTIAGO 15884286 73,33 59 
 0203000782 ROSILDA MONTEMOR RAMOS FIRMINO 261990792 70,00 60 
 0203000836 SONIA DE SOUZA SANTOS 258082641 70,00 61 
 0203000201 DEBORA DIBBERN ALVES 407119498 70,00 62 
 0203000819 SILVIA TATIANE BARRANHA NOGUEIRA 372377476 70,00 63 
 0203000760 ROBERTO DAMASCENO SANCHES 12392678 70,00 64 
 0203000557 MARCIA FATIMA DOS SANTOS 29618689 70,00 65 
 0203000066 ANA ERCILIA GOIS DO NASCIMENTO 290844769 70,00 66 
 0203000756 RITA DE CASSIA FELISBERTO MELO 181294837 70,00 67 
 0203000148 CELIA DOS SANTOS DA SILVA 37603953X 70,00 68 
 0203000776 ROSELI DE FATIMA PEREIRA 283841035 70,00 69 
 0203000805 SHEILA RIBEIRO DO NASCIMENTO 463709810 70,00 70 
 0203000092 ANGÉLICA FERNANDA NEPOSIANO 406644925 66,67 71 
 0203000837 SONIA ELITE DA SILVA 539964554 66,67 72 
 0203000248 ELISANGELA CORREA FELIPPE 304191668 66,67 73 
 0203000060 ANA CÁSSIA DANTAS FERNANDES 489719703 66,67 74 
 0203000820 SIMEIA MARIA FERREIRA, 22948718X 63,33 75 
 0203000561 MARCIA MARIA BATISTA DA SILVA 303559706 63,33 76 
 0203000614 MARIANA BESCAINO DA SILVA 42566837X 63,33 77 
 0203000193 DANIELI CRISTINE DOS SANTOS MOREIRA 464350827 63,33 78 
 0203000759 ROBERTA LOPES VIEIRA 400552292 63,33 79 
 0203000566 MARIA AMÉLIA TABOGA DA SILVA 303568380 63,33 80 
 0203000257 ELIZETE ALVES DE CARVALHO 351745609 63,33 81 
 0203000627 MARICELIA DA SILVA SANTOS 324478148 60,00 82 
 0203000295 FERNANDA PEREIRA MOTA 332569123 60,00 83 
 0203000827 SIMONE JULIANA DA SILVA 334777185 60,00 84 
 0203000378 JACQUELINE FERREIRA DA SILVA LAURIANO, 304192983 60,00 85 
 0203000666 MIRACI PINHEIRO PRESTES 549441177 60,00 86 
 0203000241 ELIANA FERREIRA DOS SANTOS 271137903 60,00 87 
 0203000645 MARTA FERNANDES DE MATTOS SOUZA 400548124 60,00 88 
 0203000486 LEILIANE MENDES DE OLIVEIRA 36706265810 60,00 89 
 0203000116 BIANCA LETICIA GOMES DA CRUZ 443203556 60,00 90 
 0203000725 PRISCILA DE FATIMA GALDINO ELIAS 428350215 60,00 91 
 0203000602 ROSIMEIRE TARGINO DA SILVA RICARDO 29547410 56,67 92 



 

 

 0203000150 CELIA SILVA PAES 195241277 56,67 93 
 0203000027 ALBETIZA RIBEIRO DA SILVA DE OLIVEIRA 54497198X 56,67 94 
 0203000331 GISELE FERNANDES DE MATTOS 400552784 56,67 95 
 0203000803 SELMA ROSANE DO NASCIMENTO 355965240 56,67 96 
 0203000074 ANA PAULA BERTANHOLI 273821688 56,67 97 
 0203000406 JESSICA ROSA DA SILVA 491134939 53,33 98 
 0203000629 MARILU APARECIDA TABOGA 23774225 53,33 99 
 0203000494 LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 44463504X 53,33 100 
 0203000363 INES MARIA DA SILVA 400553429 50,00 101 
 0203000286 FABIANA RIBEIRO DA SILVA PIMENTA 330042361 50,00 102 

 
CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OESTE 1 e 2 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000360 IGOR BRESCHI DA SILVA 459507953 90,00 1 
 0203000229 EDSON RODRIGUES SOARES 255858504 86,67 2 
 0203000490 LETÍCIA ARAUJO RODRIGUES SANTOS 446481397 83,33 3 
 0203000564 MARCIELE CRISTINA FORTI 41003617 83,33 4 
 0203000218 DOUGLAS RAFAEL MIGUEL 350580170 83,33 5 
 0203000804 SEVERINA ALVES GOMES 239926109 83,33 6 
 0203000222 EDI CARLOS RAIMUNDO 5034229 80,00 7 
 0203000358 IARA FERNANDA BATISTA DE OLIVEIRA 290843996 80,00 8 
 0203000456 KAROLINE DE OLIVEIRA GODOY 344483997 80,00 9 
 0203000413 JOANA NASCIMENTO GOMES 407726615 80,00 10 
 0203000414 JOANA RIBEIRO DOS SANTOS 236473244 80,00 11 
 0203000420 JONATHA HENRIQUE VALENTE 498214679 80,00 12 
 0203000535 LUCIMARA RAMOS NACHBAR 222968886 80,00 13 
 0203000372 ITAIR JOSE ALVES 404994799 76,67 14 
 0203000635 MARLENE DONIZETTI MARTINS 35495977 76,67 15 
 0203000703 ODETE BUENO DE CAMPOS 21848557 76,67 16 
 0203000275 EVA VILMA ELIAS FERMINO 331236965 76,67 17 
 0203000010 ADRIANE CRISTINA MOREIRA DA SILVA 30218602 73,33 18 
 0203000237 ELAINE WAGNER 21932982 73,33 19 
 0203000815 SILVIA CRISTINA DE SOUZA NAIDHIG 5735010840 73,33 20 
 0203000914 WILLIAM TIAGO DOS SANTOS DO NASCIMENTO  456019625 73,33 21 
 0203000512 LUCAS RENATO FRANZONI 47999184 73,33 22 
 0203000764 ROSA CRISTINA NUNES RODRIGUES 33479119 73,33 23 
 0203000744 REGINA HELENA DE PAUA 345055287 73,33 24 
 0203000044 ALINE OLIVEIRA LUIZ 387724114 73,33 25 
 0203000505 LOURIVAL CARDOSO DOS SANTOS 309947443 73,33 26 
 0203000362 INES CRISTINA RAMOS 290845063 70,00 27 
 0203000761 ROBSON MORETTI 25095628 70,00 28 
 0203000192 DANIELE ROCINHOLI MACEDO 40575274X 70,00 29 
 0203000856 TÁBATA DE GODOY CORDASSO 474383945 70,00 30 
 0203000631 MARIVAINE DA SILVA 307814890 70,00 31 
 0203000659 MERILYN CASTILHO RODRIGUES 447935203 70,00 32 
 0203000111 BEATRIZ DE LOURDES AUDI DE CAMPOS 155626346 70,00 33 
 0203000501 LILIANE APARECIDA LOPES SOARES 400548690 70,00 34 
 0203000582 MARIA DA GRAÇA DE CARVALHO RIBEIRO 276332258 66,67 35 
 0203000571 MARIA APARECIDA GOMES DA LUZ 95002596985 66,67 36 
 0203000599 MARIA ISABEL DE SOUZA RUEL FERNANDES 10471543 66,67 37 
 0203000206 DENISE MAXIMO GOMES 20809005 66,67 38 
 0203000875 THAMIRES ALVES VENANCIO 471215466 66,67 39 
 0203000664 MILENA RAQUEL GONCALVES 41449152x 66,67 40 
 0203000046 ALINE SARA GENESTRA DE MORAES 448553582 66,67 41 
 0203000467 KELYANE SANTIAGO OLIVEIRA DA SILVA 546205288 63,33 42 
 0203000146 CECYLYA MARIA DE SOUZA BARBOSA 40081156X 60,00 43 
 0203000119 BRUNA CRISTINA DANTAS 497940309 56,67 44 
 0203000019 ADRIANA WANDERLEY DE OLIVEIRA 30218623 56,67 45 
 0203000057 ANA APARECIDA DE ANDRADE CRUZ 454929079 53,33 46 
 0203000346 GRINAURA NUNES DA SILVA COSTA 194045547 50,00 47 

 
CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – NOROESTE 1 e 2 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000157 CLAUDIA LUANA SILVA FLORIANO DOS SANTOS 482614675 93,33 1 
 0203000700 NORIVALDO FERNANDES NEVES 63412354 90,00 2 
 0203000670 MOACIR PICININI 7802758 86,67 3 
 0203000470 KÉSIA GOMES DOS SANTOS LIMA, 24392723X 86,67 4 
 0203000751 RENATO DE OLIVEIRA LEITE 342524963 86,67 5 
 0203000178 CYNARA APARECIDA TESSARINI SOUZA 431323331 86,67 6 
 0203000597 MARIA INEZ DE CARVALHO ALVES 229779992 83,33 7 
 0203000724 POLLYANA CRISTINA RIBEIRO  22065883 83,33 8 
 0203000080 ANA PAULA SILVA LUZ 30951857x 83,33 9 
 0203000899 VANESSA RIBEIRO DE SOUZA 464347178 83,33 10 
 0203000252 ELISANGELA MARIA CARLOS GONÇALVES 222969398 83,33 11 
 0203000375 IVO VALERIO CAETANO 155713747 83,33 12 
 0203000478 LAILA HELENA FERREIRA AMORIM 33675269 83,33 13 
 0203000795 SANDRA HELENA RUFINO TERMINIELLO 9753946 80,00 14 
 0203000520 LUCIANA APARECIDA SILVERIO 229789092 80,00 15 
 0203000616 MARIANA CRISTINA CONCEIÇÃO FERNANDES 419122151 80,00 16 
 0203000775 ROSELENE APARECIDA DO NASCIMENTO 175729748 80,00 17 
 0203000883 LUCINEIA CRISTINA DE ALVARENGA 418164666 80,00 18 
 0203000693 NEIDE ANTIQUEIRA DANTAS FERREIRA 358341504 80,00 19 
 0203000902 VERA LUCIA ANTUNES DE SOUZA 163413927 80,00 20 



 

 

 0203000030 ALESSANDRA CARDOSO DA SILVA 42165159 80,00 21 
 0203000367 IRANEIA FERREIRA DA SILVA 48161817x 80,00 22 
 0203000714 PATRICIA KELLY CLEMENTE DA SILVA 281382694 80,00 23 
 0203000844 SUELEN APARECIDA CREPALDI OLIVEIRA 474429714 80,00 24 
 0203000462 KATIA VALERIA FERRREIRA DOMINGOS 293386420 76,67 25 
 0203000554 MARCIA CRISTINA DE OLIVEIRA 41912505X 76,67 26 
 0203000036 ALEX DE SOUZA SODRE 410948755 76,67 27 
 0203000297 FERNANDO CONRADO PAVANELLI 34951787 76,67 28 
 0203000244 ELIANE CRISTINA FONTANIN 448486714 76,67 29 
 0203000439 JÚLIA APARECIDA BUENO ZANERATTO 470822454 76,67 30 
 0203000553 MÁRCIA CRISTINA CAMPOS ROCHA 25510554x 76,67 31 
 0203000053 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS 353491871 76,67 32 
 0203000733 RAFAELA DOS SANTOS RODRIGUES 406899393 76,67 33 
 0203000633 MARLENE APARECIDA TEIXEIRA OTAVIANO 28138115X 76,67 34 
 0203000506 LUANA APARECIDA JARDIM PEREIRA 44820921 76,67 35 
 0203000515 LUCIA ALVES FERREIRA 51366046 73,33 36 
 0203000393 JERONIMO GOMES DE OLIVEIRA 22051382X 73,33 37 
 0203000093 ANTONIA BARBOSA DA SILVA 591617213 73,33 38 
 0203000034 ALESSANDRA MOREIRA DA SILVA 450925419 73,33 39 
 0203000891 VALQUIRIA FERNANDES DA SILVA 334791029 73,33 40 
 0203000165 CLEITON SILVA DOS SANTOS  158159977 73,33 41 
 0203000084 ANDERSON APARECIDO ASTOLFO 304476742 73,33 42 
 0203000484 LEANDRO SATOSHI FUJIWARA 465130185 73,33 43 
 0203000787 RUTE PINHEIRO SILVERIO DURANES  419122874 73,33 44 
 0203000340 GLAUCO ULISSES BEKEDORFF RIZARDI 492695258 73,33 45 
 0203000134 CARINA DA SILVA LUCENA 481084873 73,33 46 
 0203000682 MURILLO VANDERLEY DELFINO 354931490 73,33 47 
 0203000099 APARECIDA DONIZETTI DA SILVA SANTOS 19376853 70,00 48 
 0203000893 VANESSA BRITO DOS SANTOS 404128993 70,00 49 
 0203000559 MARCIA HELENA DE SOUZA ANDRADE 217945375 70,00 50 
 0203000669 MIRIAM AMARAL GUIMARÃES FONTANIN 309999054 70,00 51 
 0203000287 FABIANA SCHARLACK 231908647 70,00 52 
 0203000440 JULIANA APARECIDA RODRIGUES DE VALENTINA 417983281 70,00 53 
 0203000407 JESSICA SABRINA MENDOLA FERREIRA 408078571 70,00 54 
 0203000852 SUILANE PORTO SANTOS 464319419 70,00 55 
 0203000212 DIEGO LUIZ DOS SANTOS SILVA 41912205 70,00 56 
 0203000123 BRUNA NATALI SCHIMIDT 418165592 70,00 57 
 0203000161 CLEBER MARCOS DA SILVA 40412906 70,00 58 
 0203000335 GISLAINE CRISTINA DE SOIUZA 464317587 70,00 59 
 0203000843 JOYCE CRISTINE GOMES GONÇALVES 446801677 66,67 60 
 0203000405 JESSICA PATRICIA FERREIRA 410274331 66,67 61 
 0203000306 FLAVIA ROBERTA DE SOUZA 336395838 66,67 62 
 0203000236 ELAINE SOUZA DE OLIVEIRA 29021166 66,67 63 
 0203000576 MARIA BEATRIZ DOS SANTOS 489180358 66,67 64 
 0203000089 ANETTE AUGUSTO CALDEIRA DOS SANTOS 40720281 66,67 65 
 0203000328 GISELDA CRISTINA DA ROCHA SILVA 213459930 66,67 66 
 0203000618 MARIANA DE CARVALHO SILVA 406280277 66,67 67 
 0203000617 MARIANA CRISTINA FERREIRA 431756387 66,67 68 
 0203000179 DAIANA CRISTINA FREITAS SILVA 404132613 66,67 69 
 0203000546 LUIZ EDUARDO LEITE DA SILVA 114241363 66,67 70 
 0203000797 SANDRA MARIA DE SOUZA BASSO 12497515X 63,33 71 
 0203000226 EDSON CARDOSO DOS SANTOS, 295482680 63,33 72 
 0203000838 SONIA MARIA DE OLIVEIRA MARTINS 10157809X 63,33 73 
 0203000442 JULIANA DAROZ 448213813 63,33 74 
 0203000555 MARCIA CRISTINA PRATES 279706972 63,33 75 
 0203000118 BRUCE STEVERSON CONCEIÇÃO FERNANDES 371779212 63,33 76 
 0203000913 WILLIAM RICHARD NERIS 413264889 63,33 77 
 0203000789 SABRINA FERREIRA LOPES 419126296 63,33 78 
 0203000704 ODILA BEATRIZ RODRIGUES 174980061 63,33 79 
 0203000341 GLAUCYA CRISTINA DOS REIS 447934776 60,00 80 
 0203000166 CLEONICE FERREIRA DA SILVA 23731869 60,00 81 
 0203000845 SUELEN DE SOUZA GRANCE DE BRITTO 419126922 60,00 82 
 0203000041 ALINE DA SILVA 46430510 60,00 83 
 0203000807 SHIRLEY DOS SANTOS FERREIRA 20247042 56,67 84 
 0203000628 MARILSA VELOSO GOMES, 34951936 56,67 85 
 0203000203 DEBORA TAVARES PEDROZO 497842695 56,67 86 
 0203000811 SILVANA CAMPOS 371995577 56,67 87 
 0203000131 CAMILA MARIA DOS SANTOS MORAIS 453839071 56,67 88 
 0203000394 JESSICA ALINE RAMOS DOMINGOS 481454159 56,67 89 
 0203000621 MARIANGELA APARECIDA FERREIRA BATISTA  431766563 56,67 90 
 0203000160 CLAUDINEIA DA ALVARENGA CURPRI 302596136 56,67 91 
 0203000752 RIDOMARQUE MARINHO DE CARVALHO 592623543 53,33 92 
 0203000641 MARLY DA SILVA PINHO 322803962 53,33 93 
 0203000172 CRISTIANA APARECEIDA PAINÇO 454603952 53,33 94 
 0203000098 APARECIDA DE FÁTIMA DIAS ANDRADE 211408347 53,33 95 
 0203000197 DANY DAISY DIAS SILVA 464346101 53,33 96 
 0203000830 SIMONI APARECIDA DIAS DO PRADO 296186247 53,33 97 
 0203000079 ANA PAULA RODRIGUES 408231336 50,00 98 
 0203000587 MARIA DE LOURDES MOREIRA DA SILVA ALDRIGHI 133838452 50,00 99 
 0203000277 EVELINE EVEN DE SOUZA SANTANA  503307737 50,00 100 
 0203000374 IVANILDA ALVES VIEIRA FRACAROLLI 297701654 50,00 101 

 
CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – NORTE 1 e 2 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 



 

 

 0203000605 MARIA MOREIRA XAVIER FILHA 551916989 83,33 1 
 0203000757 RITA DE CASSIA MARCELINO 40904089 83,33 2 
 0203000543 LUIS GUSTAVO FERMINO MORAES 478253564 83,33 3 
 0203000132 CAMILA MARIA MIQUELON 407623309 83,33 4 
 0203000292 FELIPE CARDOSO DE MORAES 408163781 80,00 5 
 0203000280 EWERTON DE ASSIS MARTINHA 444692666 80,00 6 
 0203000890 VALESCA CASSIA BERTOLOTO DA SILVA 30218667 76,67 7 
 0203000735 RAPHAELA CRISTINA DE OLIVEIRA NÉVES 497802983 76,67 8 
 0203000586 MARIA DE FATIMA MENEGHIM SCARANELO 96772499 73,33 9 
 0203000012 ADRIANA DAMACENO CERCHIARO 199271525 73,33 10 
 0203000889 VALDIRENE CORREA 247566147 73,33 11 
 0203000117 BRENDA EMANOELA ARRUDA 503296521 73,33 12 
 0203000906 VINICIUS DAMACENO CERCHIARO 439033299 70,00 13 
 0203000874 THAIS CRISTINA DEMO 413264038 70,00 14 
 0203000356 HENRIQUE ROSADA 495116087 70,00 15 
 0203000872 TERESINHA NICOLETTO MAGORBO 175261970 70,00 16 
 0203000138 CARLOS GONCALVES 19621741 66,67 17 
 0203000354 HELOISA HELENA BANDEIRA 17671974x 63,33 18 
 0203000228 EDSON OLEGARIO DA SILVA 229778501 63,33 19 

 
CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LESTE 1 e 2 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000737 REBECA DA COSTA FAGUNDES 481022363 93,33 1 
 0203000488 LEONARDO HENRIQUE GOMES 410492577 90,00 2 
 0203000583 MARIA DALVINÍSIA ALVES DOS SANTOS 220348224 86,67 3 
 0203000332 GISELIA APARECIDA CANTUARIA 40711842 86,67 4 
 0203000076 ANA PAULA DIONISIO 471311832 86,67 5 
 0203000058 ANA CAROLINA BARBOSA 479681387 86,67 6 
 0203000387 JAQUELINE FERNANDES DA SILVA 485391521 83,33 7 
 0203000533 LUCIMAR DE PAULA STERZA 226149687 80,00 8 
 0203000185 DALVANIR LACERDA DE MELO 348597812 80,00 9 
 0203000024 AILTON CESAR OLIVEIRA PINHEIRO 32778775 80,00 10 
 0203000894 VANESSA DE SOUZA LEONI FERREIRA 332079740 80,00 11 
 0203000256 ELIZANGELA EDMARA DE PAULA ALVES 287354118 80,00 12 
 0203000896 VANESSA MAYARA DOS REIS BAIRRO 468131863 80,00 13 
 0203000200 DAYSA NASCIMENTO DA MATA 480997767 80,00 14 
 0203000540 LUCINEIDE ALVES DA SILVA 253444329 80,00 15 
 0203000112 BENEDITO GABRIEL MOREIRA 154338618 80,00 16 
 0203000825 SIMONE DE SOUZA 29770543X 76,67 17 
 0203000381 JANAINA LAUREANO TURQUETTI 411144534 76,67 18 
 0203000455 KARINE SANTOS FERREIRA DA SILVA 447890955 76,67 19 
 0203000901 VANIA VALERIA ALEIXO DE MELO 407591989 76,67 20 
 0203000732 RAFAELA CRISTINA DE JESUS DALOSTO 419213752 76,67 21 
 0203000380 JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA 419212711 76,67 22 
 0203000710 PATRICIA ALEXANDRA DA SILVA 410399772 76,67 23 
 0203000408 JESSICA SCUDELER 47573858 76,67 24 
 0203000743 REGINA HELENA DA SILVA 270434379 76,67 25 
 0203000243 ELIANE CRISTINA DUPER 236619172 76,67 26 
 0203000594 MARIA ERENILDA DE LIMA GOÍS 202470465 76,67 27 
 0203000223 EDILANE GOMES RICARDO 464516730 73,33 28 
 0203000083 ANALIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 262903246 73,33 29 
 0203000404 JESSICA MENDES PERES 488511872 73,33 30 
 0203000806 SHIRLEY APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 35495786 73,33 31 
 0203000325 GINA FIORE 123731215 73,33 32 
 0203000705 OTILIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 239913668 73,33 33 
 0203000086 ANDREA RODRIGUES SOARES 410948767 73,33 34 
 0203000267 ERICA ALVES DOS SANTOS 428349213 73,33 35 
 0203000062 ANA CLAUDIA COSTA 36507305880 70,00 36 
 0203000780 ROSEMARY XAVIER RIBEIRO 23774313 70,00 37 
 0203000578 MARIA CECILIA GOMES 257906368 70,00 38 
 0203000191 DANIELE MENDES DE SOUZA 48783654 70,00 39 
 0203000435 JOSINEY DA SILVA 447932871 70,00 40 
 0203000661 MICHELLE GASPAR BATISTA GONÇALVES 294209943 70,00 41 
 0203000544 LUIS MARCELO SANTOS 292682967 70,00 42 
 0203000696 NILIANE APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 404130185 70,00 43 
 0203000198 DAYANE BECKMANN RODRIGUES DA ROCHA 405081303 70,00 44 
 0203000748 RENATA DE CAMPOS 434950257 70,00 45 
 0203000792 SAMUEL DA COSTA FAGUNDES 447878414 66,67 46 
 0203000299 FERNANDO PRATES DE SOUZA 296187501 66,67 47 
 0203000681 MUNIRA SCAVAZINI COELHO 61829504 66,67 48 
 0203000866 TATIANA FOGLIETTA MAZZEO 299310486 66,67 49 
 0203000006 ADINAURA DE SOUSA SANTOS 376040300 66,67 50 
 0203000158 CLAUDIA MARIA DA SILVA 331236837 66,67 51 
 0203000497 LIDIANE CADYDJA DOS SANTOS 408616970 66,67 52 
 0203000532 LUCILENE RAMOS PEREIRA DE CARVALHO 294210453 66,67 53 
 0203000474 KEZIA MENDES DE SOUSA RAMOS DA SILVA 6049043 66,67 54 
 0203000227 EDSON FONSECA 187967519 66,67 55 
 0203000391 JEDIELLE FAGUNDES MATTOS 410096076 66,67 56 
 0203000096 ANTONIO CORREA DA SILVA 589860525 66,67 57 
 0203000268 ERICA DA SILVA CRUZ 444374541 66,67 58 
 0203000769 ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES SOFIA 21914975 66,67 59 
 0203000285 FABIANA DOS SANTOS ANTONIO 42165045X 66,67 60 
 0203000612 MARIA SOCORRO DA SILVA ALVES 191332227 63,33 61 
 0203000050 AMANDA CRISTINA DUPER DE ARRUDA 407595363 63,33 62 



 

 

 0203000718 PAULA DANIELA GARCIA OLIVEIRA 473420417 63,33 63 
 0203000658 MERCEDES COSTA DA SILVA 581630269 63,33 64 
 0203000779 ROSEMEIRE DUTRA RIBEIRO 251241683 63,33 65 
 0203000189 DANIELA MARIA DA SILVA 45127180 63,33 66 
 0203000869 TATIANE NASCIMENTO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 449185886 63,33 67 
 0203000500 LILIAN SAIONARA ANTUNES DA SILVA 218512697 63,33 68 
 0203000849 SUELI LOBO PRATES 285803281 63,33 69 
 0203000199 DAYANE MAYARA CIRINEU 471337195 63,33 70 
 0203000663 MILENA BARBOSA LIMA 431754445 63,33 71 
 0203000881 THUANI WATANABE 465380943 60,00 72 
 0203000072 ANA PAULA ALEXANDRA PASCHOAL DA SILVA, 471106550 60,00 73 
 0203000835 SONIA APARECIDA DA COSTA BORGES 556455320 60,00 74 
 0203000907 VIVIANE CERRI DOS REIS 299310243 60,00 75 
 0203000196 DANILO WALACE MOREIRA DA SILVA 495281700 60,00 76 
 0203000318 GENI MORAES DE ANDRADE 202478567 60,00 77 
 0203000105 ARLETE DA SILVA SOUZA 407591709 60,00 78 
 0203000264 EMERSON HENRIQUE ESCOBAR 40963833X 60,00 79 
 0203000585 MARIA DE FATIMA MARTINS DOS SANTOS 568092570 56,67 80 
 0203000822 SIMONE DA COSTA, 42834856 56,67 81 
 0203000184 DALVA GOIS MENDES PERES 229779797 56,67 82 
 0203000562 MARCIA PATROCINIO LIMA  288395992 56,67 83 
 0203000468 KEROLIN APARECIDA PAULINO 472051052 56,67 84 
 0203000688 NATIVIDADE CELINA MANDAIO ASSAD 5078050 53,33 85 
 0203000333 GISLAINE BALBINO DE SOUSA PERBONI 347810974 53,33 86 
 0203000403 JESSICA MARIANE RODRIGUES DOS SANTOS 474491675 53,33 87 
 0203000424 JOSÉ CORREIA ROSSI 338398831 53,33 88 
 0203000444 JULIANA PENHA DA SILVA 345688508 53,33 89 
 0203000163 CLEIDE DA ROCHA CARVALHO, 544974542 53,33 90 
 0203000056 AMAURI ANTUNES DA SILVA 6892596 50,00 91 
 0203000772 ROSANGELA MARIA AMERICO RIBEIRO SIMAS 453828048 50,00 92 
 0203000465 KELLY FERNANDA DA COSTA 410603193 50,00 93 
 0203000021 ADRIANO DE PAULA ELIAS 417981338 50,00 94 
 0203000142 CAROLINE DA SILVA BATISTA 40902773X 50,00 95 
 0203000909 VLADIMIR DONIZETTI CAETANO DA SILVA 431759613 50,00 96 

 
CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CENTRAL 1 e 2 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000342 GLEICY DA SILVA 409054604 86,67 1 
 0203000878 THAYS SUPPERSI RIBEIRO DE SOUZA 495149408 83,33 2 
 0203000113 BERNARDO MEDONCA DA COSTA 54262258 83,33 3 
 0203000040 ALINE CRISTINA SANTOS CAMPOS 419124160 80,00 4 
 0203000689 NAYARA DE OLIVEIRA TOLEDO JACON 49247840 80,00 5 
 0203000235 ELAINE RANGEL DE ANDRADE CARDOSO 6746286 76,67 6 
 0203000854 SUSELEI ZEULA SINICO 24983921 73,33 7 
 0203000242 ELIANA MARIA PIRES DE MORAES CERATO 18135583 70,00 8 
 0203000001 ABIGAIL VILAS BOAS BERTÓIA 11002646 66,67 9 
 0203000840 SORAIA DE SOUZA VIANA MANFRE 33761879 63,33 10 
 0203000369 ISABEL GOMES DA ROCHA 213455754 53,33 11 

 
CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RURAL 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000330 GISELE BECKMANN DA SILVA 40395993 83,33 1 
 0203000213 DOMERINA BEZERRA DE LYRA FILHA 553206345 80,00 2 
 0203000480 LAIZ RISSATO DA SILVA 92606684 80,00 3 
 0203000716 PATRICIA ROBERTA PAES DE LIMA 27886835 76,67 4 
 0203000524 LUCIANA QUEIROZ RIBEIRO 273848318 73,33 5 
 0203000510 LUCAS DO NASCIMENTO NETO SANTOS 539962843 73,33 6 
 0203000800 SANDRA REGINA DE LIMA TURQUETTI 417982719 73,33 7 
 0203000888 VALDINÉIA AP. CORREIA SIMON 30504077 70,00 8 
 0203000479 LAÍS DÜBBERN 44049213 70,00 9 
 0203000310 FRANCISCA FATIMA DA NOBREGA LANGE 353489918 70,00 10 
 0203000210 DHAFINE ALETEIA BARONI 227757750 70,00 11 
 0203000581 MARIA CRISTINA FERRAZ TURQUETTI, 237316493 66,67 12 
 0203000857 TABITA DOS REIS LAPA 442059735 56,67 13 

 
 

CANDIDATOS INSCRITOS COMO AFRO-BRASILEIROS CLASSIFICADOS 
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

CARGO 101 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SUL 1 e 2 
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000266 ENOCK FRANCISCO SEABRA 4430745 86,67 1 
 0203000796 SANDRA MARA DE ASSIS FRANÇA 27180994 86,67 2 
 0203000674 MONICA APARECIDA  RODRIGUES DA SILVA 33675239 83,33 3 
 0203000900 VANIA CALHEIRO DE JESUS MARIANO 1006528326 80,00 4 
 0203000259 ELLEN MARA APARECIDA GERMANO DOS REIS 33479696 76,67 5 
 0203000464 KELLY DANIELE DA SILVA 304479639 76,67 6 
 0203000033 ALESSANDRA DA ROCHA 273856194 76,67 7 
 0203000701 JOÃO ROBERTO DELFINO 193767405 76,67 8 
 0203000152 CHIRLAINE MARIA DE SOUZA 4855050 76,67 9 
 0203000273 ESTER REGINA DA SILVA 40720352 76,67 10 
 0203000784 ROSIMERE PEREIRA DOS SANTOS 390029944 76,67 11 



 

 

 0203000721 PAULO OCTAVIO GENESTRA DE CAMPOS 48911968 76,67 12 
 0203000781 ROSEMEIRE DOS SANTOS MOURO 29547408 73,33 13 
 0203000655 MEIRE QUINTINO MG-1305960 73,33 14 
 0203000861 TAMIRES MASSON DE ALMEIDA 444173304 73,33 15 
 0203000485 LEILIANE FREIRE DOS SANTOS 354940107 73,33 16 
 0203000886 VALDEMIR NERY SANTIAGO 15884286 73,33 17 
 0203000836 SONIA DE SOUZA SANTOS 258082641 70,00 18 
 0203000201 DEBORA DIBBERN ALVES 407119498 70,00 19 
 0203000760 ROBERTO DAMASCENO SANCHES 12392678 70,00 20 
 0203000756 RITA DE CASSIA FELISBERTO MELO 181294837 70,00 21 
 0203000776 ROSELI DE FATIMA PEREIRA 283841035 70,00 22 
 0203000248 ELISANGELA CORREA FELIPPE 304191668 66,67 23 
 0203000561 MARCIA MARIA BATISTA DA SILVA 303559706 63,33 24 
 0203000614 MARIANA BESCAINO DA SILVA 42566837X 63,33 25 
 0203000193 DANIELI CRISTINE DOS SANTOS MOREIRA 464350827 63,33 26 
 0203000241 ELIANA FERREIRA DOS SANTOS 271137903 60,00 27 
 
CARGO 102 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – OESTE 1 e 2 
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000222 EDI CARLOS RAIMUNDO 5034229 80,00 1 
 0203000413 JOANA NASCIMENTO GOMES 407726615 80,00 2 
 0203000372 ITAIR JOSE ALVES 404994799 76,67 3 
 0203000703 ODETE BUENO DE CAMPOS 21848557 76,67 4 
 0203000275 EVA VILMA ELIAS FERMINO 331236965 76,67 5 
 0203000815 SILVIA CRISTINA DE SOUZA NAIDHIG 5735010840 73,33 6 
 0203000631 MARIVAINE DA SILVA 307814890 70,00 7 
 0203000501 LILIANE APARECIDA LOPES SOARES 400548690 70,00 8 
 0203000582 MARIA DA GRAÇA DE CARVALHO RIBEIRO 276332258 66,67 9 
 0203000571 MARIA APARECIDA GOMES DA LUZ 95002596985 66,67 10 
 0203000664 MILENA RAQUEL GONCALVES 41449152x 66,67 11 
 0203000046 ALINE SARA GENESTRA DE MORAES 448553582 66,67 12 
 0203000119 BRUNA CRISTINA DANTAS 497940309 56,67 13 
 
CARGO 103 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – NOROESTE 1 e 2 
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000157 CLAUDIA LUANA SILVA FLORIANO DOS SANTOS 482614675 93,33 1 
 0203000080 ANA PAULA SILVA LUZ 30951857x 83,33 2 
 0203000899 VANESSA RIBEIRO DE SOUZA 464347178 83,33 3 
 0203000375 IVO VALERIO CAETANO 155713747 83,33 4 
 0203000520 LUCIANA APARECIDA SILVERIO 229789092 80,00 5 
 0203000616 MARIANA CRISTINA CONCEIÇÃO FERNANDES 419122151 80,00 6 
 0203000775 ROSELENE APARECIDA DO NASCIMENTO 175729748 80,00 7 
 0203000883 LUCINEIA CRISTINA DE ALVARENGA 418164666 80,00 8 
 0203000367 IRANEIA FERREIRA DA SILVA 48161817x 80,00 9 
 0203000714 PATRICIA KELLY CLEMENTE DA SILVA 281382694 80,00 10 
 0203000462 KATIA VALERIA FERRREIRA DOMINGOS 293386420 76,67 11 
 0203000439 JÚLIA APARECIDA BUENO ZANERATTO 470822454 76,67 12 
 0203000733 RAFAELA DOS SANTOS RODRIGUES 406899393 76,67 13 
 0203000393 JERONIMO GOMES DE OLIVEIRA 22051382X 73,33 14 
 0203000165 CLEITON SILVA DOS SANTOS  158159977 73,33 15 
 0203000787 RUTE PINHEIRO SILVERIO DURANES  419122874 73,33 16 
 0203000134 CARINA DA SILVA LUCENA 481084873 73,33 17 
 0203000893 VANESSA BRITO DOS SANTOS 404128993 70,00 18 
 0203000212 DIEGO LUIZ DOS SANTOS SILVA 41912205 70,00 19 
 0203000123 BRUNA NATALI SCHIMIDT 418165592 70,00 20 
 0203000161 CLEBER MARCOS DA SILVA 40412906 70,00 21 
 0203000843 JOYCE CRISTINE GOMES GONÇALVES 446801677 66,67 22 
 0203000306 FLAVIA ROBERTA DE SOUZA 336395838 66,67 23 
 0203000576 MARIA BEATRIZ DOS SANTOS 489180358 66,67 24 
 0203000089 ANETTE AUGUSTO CALDEIRA DOS SANTOS 40720281 66,67 25 
 0203000618 MARIANA DE CARVALHO SILVA 406280277 66,67 26 
 0203000617 MARIANA CRISTINA FERREIRA 431756387 66,67 27 
 0203000179 DAIANA CRISTINA FREITAS SILVA 404132613 66,67 28 
 0203000226 EDSON CARDOSO DOS SANTOS, 295482680 63,33 29 
 0203000118 BRUCE STEVERSON CONCEIÇÃO FERNANDES 371779212 63,33 30 
 0203000913 WILLIAM RICHARD NERIS 413264889 63,33 31 
 0203000789 SABRINA FERREIRA LOPES 419126296 63,33 32 
 0203000807 SHIRLEY DOS SANTOS FERREIRA 20247042 56,67 33 
 0203000131 CAMILA MARIA DOS SANTOS MORAIS 453839071 56,67 34 
 0203000394 JESSICA ALINE RAMOS DOMINGOS 481454159 56,67 35 
 0203000621 MARIANGELA APARECIDA FERREIRA BATISTA  431766563 56,67 36 
 0203000752 RIDOMARQUE MARINHO DE CARVALHO 592623543 53,33 37 
 0203000197 DANY DAISY DIAS SILVA 464346101 53,33 38 

 
CARGO 104 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – NORTE 1 e 2 
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000543 LUIS GUSTAVO FERMINO MORAES 478253564 83,33 1 
 0203000890 VALESCA CASSIA BERTOLOTO DA SILVA 30218667 76,67 2 
 0203000012 ADRIANA DAMACENO CERCHIARO 199271525 73,33 3 
 0203000889 VALDIRENE CORREA 247566147 73,33 4 
 0203000354 HELOISA HELENA BANDEIRA 17671974x 63,33 5 
 0203000228 EDSON OLEGARIO DA SILVA 229778501 63,33 6 
 



 

 

CARGO 105 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LESTE 1 e 2 
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000583 MARIA DALVINÍSIA ALVES DOS SANTOS 220348224 86,67 1 
 0203000332 GISELIA APARECIDA CANTUARIA 40711842 86,67 2 
 0203000024 AILTON CESAR OLIVEIRA PINHEIRO 32778775 80,00 3 
 0203000256 ELIZANGELA EDMARA DE PAULA ALVES 287354118 80,00 4 
 0203000896 VANESSA MAYARA DOS REIS BAIRRO 468131863 80,00 5 
 0203000200 DAYSA NASCIMENTO DA MATA 480997767 80,00 6 
 0203000825 SIMONE DE SOUZA 29770543X 76,67 7 
 0203000380 JANAINA APARECIDA DE OLIVEIRA 419212711 76,67 8 
 0203000710 PATRICIA ALEXANDRA DA SILVA 410399772 76,67 9 
 0203000243 ELIANE CRISTINA DUPER 236619172 76,67 10 
 0203000594 MARIA ERENILDA DE LIMA GOÍS 202470465 76,67 11 
 0203000083 ANALIA MARIA DA SILVA RODRIGUES 262903246 73,33 12 
 0203000404 JESSICA MENDES PERES 488511872 73,33 13 
 0203000705 OTILIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS 239913668 73,33 14 
 0203000086 ANDREA RODRIGUES SOARES 410948767 73,33 15 
 0203000267 ERICA ALVES DOS SANTOS 428349213 73,33 16 
 0203000748 RENATA DE CAMPOS 434950257 70,00 17 
 0203000006 ADINAURA DE SOUSA SANTOS 376040300 66,67 18 
 0203000096 ANTONIO CORREA DA SILVA 589860525 66,67 19 
 0203000769 ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES SOFIA 21914975 66,67 20 
 0203000050 AMANDA CRISTINA DUPER DE ARRUDA 407595363 63,33 21 
 0203000658 MERCEDES COSTA DA SILVA 581630269 63,33 22 
 0203000849 SUELI LOBO PRATES 285803281 63,33 23 
 0203000199 DAYANE MAYARA CIRINEU 471337195 63,33 24 
 0203000663 MILENA BARBOSA LIMA 431754445 63,33 25 
 0203000105 ARLETE DA SILVA SOUZA 407591709 60,00 26 
 0203000264 EMERSON HENRIQUE ESCOBAR 40963833X 60,00 27 
 0203000585 MARIA DE FATIMA MARTINS DOS SANTOS 568092570 56,67 28 
 0203000822 SIMONE DA COSTA, 42834856 56,67 29 
 0203000403 JESSICA MARIANE RODRIGUES DOS SANTOS 474491675 53,33 30 
 0203000424 JOSÉ CORREIA ROSSI 338398831 53,33 31 
 0203000444 JULIANA PENHA DA SILVA 345688508 53,33 32 
 0203000056 AMAURI ANTUNES DA SILVA 6892596 50,00 33 
 0203000465 KELLY FERNANDA DA COSTA 410603193 50,00 34 
 0203000021 ADRIANO DE PAULA ELIAS 417981338 50,00 35 
 0203000142 CAROLINE DA SILVA BATISTA 40902773X 50,00 36 
 0203000909 VLADIMIR DONIZETTI CAETANO DA SILVA 431759613 50,00 37 
 
CARGO 106 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CENTRAL 1 e 2 
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000040 ALINE CRISTINA SANTOS CAMPOS 419124160 80,00 1 
 

 
CARGO 107 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – RURAL 
 INSCRICAO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000510 LUCAS DO NASCIMENTO NETO SANTOS 539962843 73,33 1 

 
 

CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA CLASSIFICADO 
ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO 

CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – NORTE 1 e 2 
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO 
 0203000543 LUIS GUSTAVO FERMINO MORAES 478253564 83,33 1 

 


